
UCHWAŁA NR LXVI/673/2014
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 25 września 2014 r.

Gminy Wałbrzych
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Wałbrzyskiemu na realizację 
zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3360 D na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 381 do drogi 

gminnej nr 116391D”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wałbrzych pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Wałbrzyskiemu na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3360 D na odcinku od drogi 
wojewódzkiej nr 381 do drogi gminnej nr 116391D”, która to droga uległa zniszczeniu w wyniku 
ponadnormatywnych opadów deszczu.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w 2015 roku ze środków Gminy Wałbrzych 
w wysokości 100.000,00 złotych (sto tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Wałbrzych a Powiatem Wałbrzyskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 70AED51C-C5AB-45DA-8D68-E9A7FAA394A0. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady MiejskiejWałbrzycha

Maria Anna Romańska

Uzasadnienie

Starosta Powiatu Wałbrzyskiego wystąpił do Prezydenta Miasta Wałbrzycha o udzielenie pomocy finansowej
przez Gminę Wałbrzych dla Powiatu Wałbrzyskiego na przebudowę drogi publicznej w ramach zadania pn.:
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3360 D na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 381 do drogi gminnej nr
116391D”.

30 lipca 2014 roku wystąpiły obfite opady deszczu, które spowodowały zniszczenie drogi. Droga ta jest
konieczna w komunikacji łączącej Wałbrzych i Gminę Walim, a z uwagi na fakt, że jest drogą publiczną
powiatową, pomocy udziela się Powiatowi Wałbrzyskiemu.

Powiat Wałbrzyski będzie składał wniosek o dofinansowanie w 2015 roku inwestycji w ramach Narodowego
Programu Wieloletniegopod nazwą Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo
– Dostępność – Rozwój.

W ramach tego wniosku można uzyskać dofinansowaniena przebudowę drogi powiatowej nr 3360 D na terenie
Wałbrzycha i na terenie Powiatu Wałbrzyskiego.

W związku z powyższym zasadne jest udzieleniepomocy finansowej Powiatowi Wałbrzyskiemu.

Id: 70AED51C-C5AB-45DA-8D68-E9A7FAA394A0. Podpisany Strona 1




